
Zarządzenie Nr 311/USC/2017

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  do  Spraw  Brakowania  Druków  Ścisłego  Zarachowania
wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Słupsku

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016,
poz.446),  art.  33  ust.1  ustawy z  dnia  28  listopada  2014  r.  -  Prawo o  aktach  stanu  cywilnego
(tj. Dz.U.z 2016 r. poz.2064) oraz wytycznych Wojewody Pomorskiego w Gdańsku z dnia 27 maja
2015  r.  Nr  SO.II.6234.16.2015  w  sprawie  gospodarowania  drukami  ścisłego  zarachowania
z zakresu rejestracji stanu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do Spraw Brakowania Druków Ścisłego Zarachowania wykorzystywanych przez

Urząd Stanu Cywilnego w Słupsku w składzie:

1) Krystyna Wrycz – Przewodnicząca,

2) Agnieszka Kozarska  - Zastępca Przewodniczącej,

3) Ewa Prucnal – Członek,

4) Katarzyna Maruszewska - Członek,

§ 2.

Zastępca Przewodniczącej pełni funkcję Przewodniczącej podczas nieobecności.

§ 3.

1. Instrukcja gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w organach gmin stosujących druki

ścisłego  zarachowania  z  zakresu  rejestracji  stanu  cywilnego  stanowi  załącznik  do  niniejszego

Zarządzenia.

2.  Komisja  do  8-go  dnia  miesiąca  następującego  po  zakończeniu  kwartału,  przeprowadza

brakowanie druków ścisłego zarachowania. 

§ 4.

Za prawidłowy i terminowy przebieg brakowania druków ścisłego zarachowania odpowiedzialna

jest Przewodnicząca Komisji.

§ 5.

Traci moc Zarządzenie Nr 399/USC/2015 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 9 czerwca 2015 r.

§ 6.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Słupsku.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta
Miasta Słupska
/-/Krystyna Danilecka-Wojewódzka
Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie:

Komisja do Spraw Brakowania Druków Ścisłego Zarachowania wykorzystywanych przez
Urząd Stanu Cywilnego w Słupsku zobowiązana jest do systematycznego brakowania blankietów
zaświadczeń USC oraz blankietów odpisów aktów stanu cywilnego. W przypadku  nieobecności
Przewodniczącej prace Komisji nie mogą być przerwane.

W  związku  z  powyższym  ustalono  skład  Komisji  o  Zastępcę  Przewodniczącej,  która
zastępuje Przewodniczącą podczas nieobecności.


